
1

Od: >
Odesláno: čtvrtek 26. května 2022 8:36
Komu:
Kopie:
Předmět: RE: Objednávka

Dobrý den,

děkuji za objednávku a potvrzuji s informací k termínu dokončení 10.6.2022.
Čerpadlo není problém, je již skladem a dnes se transportuje od dodavatele na SZPI. Termínový problém může
nastat se snímatelnou izolací, protože ta se šije na míru a nejsem v této chvíli schopen říci, jestli to do 10.6.22
stihnou. Byl by problém, pokud by to bylo později?

S pozdravem

From:
Se 8:18 AM
T
C
Subject: Objednávka

Dobrý den, v příloze zasílám objednávku na výměnu čerpadla a izolační práce dle Vaší cenové nabídky. Prosím o
akceptaci objednávky odpovědí na tento email. Děkuji a přeji hezký den.

http://www.szpi.gov.cz

S osobními údaji získanými v rámci emailové komunikace bude nakládáno v souladu s pravidly, která nastavuje
nařízení (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), a to za účelem vedení této komunikace,
případných navazujících správních řízení, a provádění dalších činností, které Státní zemědělská a potravinářská
inspekce vykonává na základě právních předpisů. Informace o zpracování Vašich osobních údajů dle čl. 13 a 14
obecného nařízení o ochraně osobních údajů jsou k dispozici na internetových stránkách Státní zemědělské a
potravinářské inspekce (dostupné na www.szpi.gov.cz ) ve formě informačního listu

From: BB-Bizhub308_1p@szpi.gov.cz [mailto:BB-Bizhub308_1p@szpi.gov.cz]
Sent: Thursday, May 26, 2022 9:20 AM



2

To: Šaur Julius <Julius.Saur@szpi.gov.cz>
Subject: Message from KM_C308


